ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.04.2022						      			             № 00
О досрочном прекращении полномочий
депутатов Совета депутата Коммунаровского
[bookmark: _GoBack]сельсовета А.П. Дятлова

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 2 статьи 35 Устава муниципального образования Коммунаровский сельсовет и поступившим личным заявлением депутатов Совета депутатов А.П.Дятлова, Совет депутатов Коммунаровского  сельсовета
РЕШИЛ:

	1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Совета депутатов Коммунаровского сельсовета по 3-хмандатному  избирательному округу № 1 Дятлова Александра Павловича в связи с отставкой по собственному желанию.

Глава Коммунаровского сельсовета                                                            М.П. Захаров

Председатель Совета депутатов					                         С.Е. Трусов